^ Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão
í j í ij? Estado de São Paulo

Administração 2013/2016

Folha de informação n°

COMUNICADO DE RE-RATIFICAÇÃO DE EDITAL

Processo n" 9.007/2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 011/2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
INFRA ESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS DO JORDÃO/SP.

A Prefeitura municipal de Campos do Jordão, torna público e para
conhecimento dos interessados, a Re-Ratificação do Edital da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 011/2024, uma vez que, por erro de digitação, constou expressão
incorreta no item 6.2.3.1. no Edital, em desacordo com o item 15.4., uma vez que o
Edital prevê a apresentação de garantia de proposta.

Desta forma, onde se lê: "6.2.3.1. Garantia da proposta: Não será exigida garantia
da proposta nesta licitação."

Leia-se: "6.2.3.1. Garantia da proposta: Será exigida garantia da proposta nesta
licitação."

Permanecem ratificadas as demais disposições da publicação.

Campos do Jordão, 17 de junho de 2024.

1ES DA SILVA
ontratação

LUCINEIA
Agen